2025年 10月 10日

各    位

会 社 名  株式会社良品計画

代 表 者  代表取締役社長       清水 智

（コード番号：7453 東証プライム市場）

問合せ先  執行役員経営企画部管掌 宝地戸 健太

（TEL. 03-6699-7358）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年 10 月 10 日開催の取締役会において、2025 年 1 月 10 日に公表した 2025 年 8 月期

の期末配当予想を下記の通り修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

１．2025年 8月期の配当予想の修正

（注）当社は、2025 年 9月 1日を効力発生日として、普通株式１株につき２株の割合で株式分割

を行っておりますが、上記につきましては、株式分割前の配当金額を記載しております。

２．修正の理由

当社は企業価値の向上に努め、株主の皆様への継続的な利益還元を重要な課題として位置付け

ております。配当金につきましては連結業績に基づいた配当性向 30％（年間）を基準とし、株

主の皆様へ安定的かつ継続的な利益還元を実施する方針です。

2025年 8月期においては、国内事業および中国大陸事業が好調に推移し、各段階利益は過去最

高益を更新しました。これらを踏まえ、2025 年 8 月期の期末配当金につきましては、前回予想

（2025 年 1 月 10 日公表）の 1 株あたり 22 円から 6 円増配の 28 円、中間配当金 22 円を含めた

年間配当金は、前回予想の 1 株当たり 44円から 50円に修正することとしました。なお、前期実

績からは 10 円の増配となる予定です。

以 上

 １株当たり配当金

基準日
第２四半期末

（円 銭）

期末

（円 銭）

年間

（円 銭）

前 回 の 配 当 予 想

（2025 年 1 月 10 日公表）
22.00 22.00 44.00

今 回 修 正 予 想

（直近の予想との差）
－

28.00

（＋6.00）

50.00

（＋6.00）

今 期 実 績

（ 2 0 2 5 年 8 月 期 ）
22.00 － －

前 期 実 績

（ 2 0 2 4 年 8 月 期 ）
20.00  20.00 40.00